
EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack 10,-- € Gutschein1. 

MD Perfect Sonny1 40Klaas, Detlef 29652 30974 5 72,5HB/NS

Gintonical2 65Ottens, Maren 30343 31745 4 72HB/NS

Joe3 36Bäumker, Lea 29905 31336 3 71,5HB/NS

Smokys Mo4 57Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 71HB/NS

Doc's Little Kathy5 9Nau, Sandra 30660 32181 1 70,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack Gutschein 10,-- €1. 

Doc's Little Kathy1 9Nau, Sandra 30660 32181 5 71,5HB/NS

Crispin`s TS Bars2 12Konken, Lisa 30785 32284 4 70,5HB/NS

Gintonical2 65Ottens, Maren 30343 31745 4 70,5HB/NS

HH Cash For Flash4 37Däkena, Andrea 23088 30279 2 70HB/NS

Smokys Mo4 57Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 70HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 40Klaas, Detlef 29652 30974 5 83HB/NS

Doc's Little Kathy2 9Nau, Sandra 30660 32181 4 82HB/NS

Crispin`s TS Bars3 12Konken, Lisa 30785 32284 3 81HB/NS

Smokys Mo4 57Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 78HB/NS

Gintonical5 65Ottens, Maren 30343 31745 1 77HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckle Rote Rose1. 

Gintonical1 65Ottens, Maren 30343 31745 4HB/NS

Doc's Little Kathy2 9Nau, Sandra 30660 32181 3HB/NS

Nando the Joker3 19Spekker, Freya 24662 24554 2HB/NS

HH Cash For Flash4 37Däkena, Andrea 23088 30279 1HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 4 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

John Paul Pet Shampoo1. 

Nando the Joker1 19Spekker, Freya 24662 24554 4 82HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev2 13Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 75,5HB/NS

Smokys Mo3 57Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 75HB/NS

Zippos Scotch Oak4 2van Aken, Eske 30908 24819 1 65HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 5 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack Gutschein 10,-- €1. 

Smokys Mo1 57Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 64HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 6 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 57Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 68HB/NS

Nemo 1652 7Kühn, Sabrina 28735 29796 4 67HB/NS

Zippos Scotch Oak3 2van Aken, Eske 30908 24819 3 64HB/NS

UW Dunit Brennas Kid4 30Hannen, Sonja 24771 33207 2 62,5XHB/NS

Smart Shining Jeta5 31Tigelaar, Daniel 25176 34563 1 60XHB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 7 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crispin`s TS Bars1 12Konken, Lisa 30785 32284 5 68,5HB/NS

Sparky W Kokolass2 34Gardjan, Sandra 33928 35457 4 68HB/NS

HH Cash For Flash3 37Däkena, Andrea 23088 30279 3 61HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 8 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack 10,-- € Gutschein1. 

Lee Kitty Rose1 4Sroka, Sabine 2568 9849 6 71,5HB/NS

Oak Bar Noka2 21Fries, Maria 29638 31156 5 71HB/NS

Badgers Johnny3 43Thaler, Christian 29639 32300 4 70,5HB/NS

Nando the Joker3 83Doyen, Stefanie 28674 24554 4 70,5HB/NS

Zippos Scotch Oak5 2van Aken, Eske 30908 24819 2 69,5HB/NS

Smart Spirit6 89Jansen, Lisa 29635 31155 1 69HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 9 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack Gutschein 10,-- €1. 

Nando the Joker1 83Doyen, Stefanie 28674 24554 5 67,5HB/NS

Smart Captain Jack2 87Sosath, Sabrina 29943 30125 4 67HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev3 13Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 64HB/NS

Lee Kitty Rose4 4Sroka, Sabine 2568 9849 2 63,5HB/NS

Smart Spirit5 89Jansen, Lisa 29635 31155 1 58,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 10 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cooldown Decke Profitack1. 

Lee Kitty Rose1 4Sroka, Sabine 2568 9849 5 83HB/NS

Oak Bar Noka2 21Fries, Maria 29638 31156 4 81HB/NS

PM Hollys Last Miss3 82Welp, Tanja 25750 33202 3 79,5HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev4 13Stolwijk, Annienke 29636 30656 2 76,5HB/NS

Smart Spirit5 89Jansen, Lisa 29635 31155 1 71HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 11 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch Nordamerika Vegetarisch von Ute 
Tietje

1. 

PM Hollys Last Miss1 82Welp, Tanja 25750 33202 5HB/NS

Oak Bar Noka2 21Fries, Maria 29638 31156 4HB/NS

Jess Jermaine3 6Mecklenborg, Lea 30565 32237 3WSTF

Arenso van de Haflingerhoev4 13Stolwijk, Annienke 29636 30656 2HB/NS

Smart Captain Jack5 87Sosath, Sabrina 29943 30125 1HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 12 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Jason1 69Kroning, Manon 26991 34076 5 67HB/NS

Mr San Raffles2 67Spiegeler, Aline 33113 30955 4 66,5HB/NS

Zippos Scotch Oak3 3van Aken, Jörgen 30136 24819 3 65,5HB/NS

Dunits Little Chex4 86Dähling, Julia 27799 24859 2 64,5HB/NS

Hollywood Hawk 865 52Janssen, Maren 25366 35717 1 60,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 13 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

John Paul Pet Ear & Wipe1. 

Zippos Scotch Oak1 3van Aken, Jörgen 30136 24819 5 75HB/NS

Fate2 16Ottens, Silke 26561 28869 4 73HB/NS

Sparky W Kokolass3 34Gardjan, Sandra 33928 35457 3 72HB/NS

Topgun4 59Oltmanns, Jennifer 31664 33593 2 57,5HB/NS

Gay Bar Foxi5 35Schäfer, Bianca 31797 34936 1 53,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 14 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Profitack 10,-- €1. 

Sparky W Kokolass1 34Gardjan, Sandra 33928 35457 7HB/NS

Mr San Raffles2 67Spiegeler, Aline 33113 30955 6HB/NS

St. John´s Nick3 39Droßel, Nicole 28813 29715 5HB/NS

Zippo Pine Sue OW4 63Scholz, Nina 16740 25018 4XHB/NS

Mirco5 45Sauert, Andrea 33388 34961 3HB/NS

Frostys Chiclite6 68Kriegsmann, Carola 29807 31259 2HB/NS

Darc Cody7 80Schwill, Heike 30666 30885 1HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 15 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack Gutschein 10,--€1. 

Sparky W Kokolass1 34Gardjan, Sandra 33928 35457 7 71,5HB/NS

GB Gunna Olena2 26Herbers, Annika 22200 32349 6 71HB/NS

St. John´s Nick3 39Droßel, Nicole 28813 29715 5 70,5HB/NS

Mirco4 45Sauert, Andrea 33388 34961 4 70HB/NS

Mr San Raffles5 67Spiegeler, Aline 33113 30955 3 69,5HB/NS

RR Kershaws Little Luna6 20Maus, Ulrike 23356 30530 2 68XHB/NS

Miss Sunnys Blackstar6 78Paas, Mariëlle 28242 32088 2 68NLHB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 16 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carli Wafer1. 

GB Gunna Olena1 26Herbers, Annika 22200 32349 6 68HB/NS

Leandro2 49Tjabben, Natascha 30745 32245 5 67HB/NS

Sparky W Kokolass3 34Gardjan, Sandra 33928 35457 4 66,5HB/NS

Hollywood Hawk 864 52Janssen, Maren 25366 35717 3 66HB/NS

Mr San Raffles5 67Spiegeler, Aline 33113 30955 2 64HB/NS

Miss Sunnys Blackstar6 78Paas, Mariëlle 28242 32088 1 60,5NLHB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 17 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack 10,-- €1. 

St. John´s Nick1 39Droßel, Nicole 28813 29715 6 79HB/NS

Mr San Raffles2 67Spiegeler, Aline 33113 30955 5 78,5HB/NS

Mirco3 45Sauert, Andrea 33388 34961 4 74HB/NS

GB Gunna Olena4 26Herbers, Annika 22200 32349 3 73,5HB/NS

Miss Sunnys Blackstar4 78Paas, Mariëlle 28242 32088 3 73,5NLHB/NS

Zippo Pine Sue OW6 63Scholz, Nina 16740 25018 1 73XHB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 18 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chaps Schwarz1. 

Kings Jolly Jumper1 56Romeike, Alina 30985 32413 5 70,5HB/NS

Cochise2 55Dirks, Paula 28154 31096 4 68,5HB/NS

Shes A Tough One3 62Czerski, Kaya 32539 36414 3 67HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carli Wafer1. 

Cochise1 55Dirks, Paula 28154 31096 5 68HB/NS

Kings Jolly Jumper2 56Romeike, Alina 30985 32413 4 66,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 20 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack 10,-- € Gutschein1. 

Cochise1 55Dirks, Paula 28154 31096 5 76HB/NS

Kings Jolly Jumper2 56Romeike, Alina 30985 32413 4 75HB/NS

Shes A Tough One3 62Czerski, Kaya 32539 36414 3 60,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 21 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Pep Solano1 58Menßen, Lena 35114 31003 5 68,5HB/NS

Darc Cody2 29Reimann, Tomke 35277 30885 4 68HB/NS

Toru Jac3 10Mensen, Pia 33531 24869 3 67,5NS/H

Fiona San Cocky4 48Hartelt, Hannah 33529 32119 2 67HB/NS

Dexter5 85Thom, Madlin 35361 90004 1 66,5NS/H

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 22 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch Indian Cooking Ute Tietje1. 

Darc Cody1 29Reimann, Tomke 35277 30885 6 71HB/NS

Grainne2 44Vogt, Mareike-Christin 33370 34987 5 70,5HB/NS

Skips Annie May3 74Altmann, Jördis 29156 34011 4 69,5HB/NS

Special Rickety4 17Kathmann, Lea 35401 36338 3 68,5HB/NS

Soania Star4 72Schüpphaus, Mareen 30838 32073 3 68,5HB/NS

Elite Sanolena6 32Redeker, Dietmar 35267 36243 1 68HB/NS

Dexter6 85Thom, Madlin 35361 90004 1 68NS/H

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 23 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack 10,-- €1. 

2. 

Docs J Diamond Delta1 33Rosenbrock, Anna 35187 18840 5 75HB/NS

Unterweidens-Pirola2 14Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 4 68,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 24 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carli Wafer1. 

Kathy1 54Weber, Mareke 33083 35319 6 68HB/NS

Smart Entercrome2 47Wegener, Annika 35115 36286 5 66HB/NS

Elite Sanolena3 32Redeker, Dietmar 35267 36243 4 65HB/NS

Docs J Diamond Delta4 33Rosenbrock, Anna 35187 18840 3 63,5HB/NS

DS Leslys Dakota5 23Stolle, Meike 30530 33448 2 61,5XNS/H

Dexter6 85Thom, Madlin 35361 90004 1 57NS/H

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 25 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 29Reimann, Tomke 35277 30885 7 79HB/NS

Dexter Deluxe2 1Gebben, Sabine 32051 34060 6 77HB/NS

Elite Sanolena3 32Redeker, Dietmar 35267 36243 5 76HB/NS

Gran Torino3 38Uchtmann, Kathrin 35379 36333 5 76HB/NS

Soania Star5 72Schüpphaus, Mareen 30838 32073 3 75,5HB/NS

Grainne6 44Vogt, Mareike-Christin 33370 34987 2 75HB/NS

Unterweidens-Pirola7 14Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 1 74,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 26 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chaps  Schwarz1. 

DS Leslys Dakota1 23Stolle, Meike 30530 33448 7XNS/H

Darc Cody2 29Reimann, Tomke 35277 30885 6HB/NS

Frostys Chiclite3 79Rykena, Jana 35641 31259 5HB/NS

Gran Torino4 38Uchtmann, Kathrin 35379 36333 4HB/NS

Soania Star5 72Schüpphaus, Mareen 30838 32073 3HB/NS

Skips Annie May6 74Altmann, Jördis 29156 34011 2HB/NS

Grainne7 44Vogt, Mareike-Christin 33370 34987 1HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 27 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S06 BM Trail BV Emsland Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leandro1 49Tjabben, Natascha 30745 32245 69HB/NS

Smart Spirit2 89Jansen, Lisa 29635 31155 68,5HB/NS

Joe3 36Bäumker, Lea 29905 31336 67,5HB/NS

Lee Kitty Rose4 4Sroka, Sabine 2568 9849 65HB/NS

MD Perfect Sonny5 40Klaas, Detlef 29652 30974 63,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 28 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S01 Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carriying Strap1. 

Kathy1 54Weber, Mareke 33083 35319 68,5HB/NS

Elite Sanolena2 32Redeker, Dietmar 35267 36243 65,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 29 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S02 Ranch Trail LK 3 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Packtasche1. 

Zippo Pine Sue OW1 63Scholz, Nina 16740 25018 72XHB/NS

Cochise2 55Dirks, Paula 28154 31096 56,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 30 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S08 BM Ranch Riding BV Emsland Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 40Klaas, Detlef 29652 30974 71,5HB/NS

GB Gunna Olena2 28Herbers, Maria 29641 32349 71HB/NS

Lee Kitty Rose3 4Sroka, Sabine 2568 9849 70,5HB/NS

Crispin`s TS Bars3 12Konken, Lisa 30785 32284 70,5HB/NS

Oak Bar Noka5 21Fries, Maria 29638 31156 69,5HB/NS

Leandro5 49Tjabben, Natascha 30745 32245 69,5HB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 31 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S07 BM Reining BV Emsland Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Blizzard Whiz1 66Märlender, Sonja 29824 30952 69,5HB/NS

UW Dunit Brennas Kid2 30Hannen, Sonja 24771 33207 65XHB/NS

Smart Shining Jeta3 31Tigelaar, Daniel 25176 34563 58,5XHB/NS

Dienstag, 8. Mai 2018 Seite 32 von 37



EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S11 Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody N Million1 42Thaler, Christian 29639 36332 7,55HB/NS

GH Goldfinger2 88Koopmann, Henning 6930 36257 7,35HB/NS

Mr. Blazing Blues3 70Mroszewski, Jana 24915 36480 7,3HB/NS

Twister Bueno Badger4 71Böllering, Bianka 27816 31285 7,05XHB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S09 BM Western Pleasure BV 

Emsland

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Hollys Last Miss1 82Welp, Tanja 25750 33202HB/NS

Oak Bar Noka2 21Fries, Maria 29638 31156HB/NS

Crispin`s TS Bars3 12Konken, Lisa 30785 32284HB/NS

Gintonical4 65Ottens, Maren 30343 31745HB/NS

MD Perfect Sonny5 40Klaas, Detlef 29652 30974HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfung S10 BM WHS BV Emsland Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 40Klaas, Detlef 29652 30974 85HB/NS

PM Hollys Last Miss2 82Welp, Tanja 25750 33202 83HB/NS

Oak Bar Noka3 21Fries, Maria 29638 31156 82,5HB/NS

Lee Kitty Rose4 4Sroka, Sabine 2568 9849 82HB/NS

Crispin`s TS Bars5 12Konken, Lisa 30785 32284 79,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tute Sparkasse1. 

Tute Sparkasse2. 

Cody N Million1 41Thaler, Jule 90003 36332

Cochise2 53Janssen, Ida 90005 31096

Mr. Rockstar3 81Schwill, Linn Adele 35599 36463NS/H
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cochise1 53Janssen, Ida 90005 31096 71
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